
Zarządzenie Nr 457/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie głosowania mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego w ramach konsultacji 

społecznych do Budżetu Obywatelskiego 2024 w ramach budżetu Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego 

 

 
Na podstawie § 13 ust. 1. załącznika do uchwały nr III/33/2018 Rady Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu 

obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 28, z 2021 r. poz. 305, z 2021 r. poz. 2485, 

z 2022 r. poz. 2783) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Ogłaszam głosowanie w ramach konsultacji społecznych do Budżetu 

Obywatelskiego 2024 w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

§ 2. 1. Głosowanie odbędzie się w dniach od 9 października 2023 r. do 22 października 

2023 r.  

2. Pod głosowanie zostaną poddane zadania pozytywnie zweryfikowane przez Zespół 

Opiniujący powołany zarządzeniem nr 35/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego  

do weryfikacji formalnoprawnej zadań zgłoszonych przez mieszkańców w ramach konsultacji 

społecznych do Budżetu Obywatelskiego 2024, w ramach budżetu miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego, w tym zadania połączone podczas spotkań dyskusyjnych, zgodnie  

z § 12 ust. 3 załącznika do ww. uchwały.  

3. Pod głosowanie nie zostaną poddane zadania pozytywnie zweryfikowane, które 

zostały wycofane przez wnioskodawców. 

  

§ 3. 1. Głosowanie odbywa się z użyciem elektronicznego formularza karty.  

2. Elektroniczny formularz karty do głosowania będzie dostępny na stronie internetowej: 

https://gorzow.konsultacjejst.pl. 

3. Wzór elektronicznego formularza karty do głosowania w ramach kategorii rejonowej 

(Manhattan, Staszica, Chwalęcice/Srebrna, Dolinki, Piaski, Osiedle Europejskie, 

Wieprzyce/Małyszyn, Zakanale, Zamoście, Śródmieście/Centrum, Osiedle Słoneczne, 

Górczyn), w ramach kategorii Oświatowej oraz w ramach kategorii Ogólnomiejskiej określa 

załącznik do zarządzenia.  

https://gorzow.konsultacjejst.pl/


§ 4. Mieszkaniec przed przystąpieniem do głosowania przez platformę 

https://gorzow.konsultacjejst.pl/ decyduje o liczbie głosów, które chce oddać, spośród  

4 możliwych: 1 w kategorii rejonowej (Manhattan, Staszica, Chwalęcice/Srebrna, Dolinki, 

Piaski, Osiedle Europejskie, Wieprzyce/Małyszyn, Zakanale, Zamoście, 

Śródmieście/Centrum, Osiedle Słoneczne, Górczyn), 1 w kategorii oświatowej, 1 w kategorii 

ogólnomiejskiej na projekt zadania miękkiego, 1 w kategorii ogólnomiejskiej na projekt 

zadania twardego. W przypadku oddania mniejszej liczbie głosów niż 4, nie ma możliwości 

ponownego oddania głosu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Konsultacji Społecznych  

i Rewitalizacji.  

 

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 z up. Prezydenta Miasta 
                 ( - ) 
   Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 457/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 września 2023 r.  

 

WZÓR  

KARTA DO GŁOSOWANIA W SPRAWIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2024 

(od 9.10.2023 r. do 22.10.2023 r.)  

 

KATEGORIA REJONOWA  

 

Nazwa projektu zadania  

(proszę wybrać jeden projekt zadania)  

Podkategoria Koszt 
zadania 

1     

2     

3     

4     

 
 

KATEGORIA OŚWIATOWA 

 

Nazwa projektu zadania  

(proszę wybrać jeden projekt zadania)  

Podkategoria Koszt 
zadania 

1     

2     

3     

4     

 

 

KATEGORIA OGÓLNOMIEJSKA 

 

Nazwa projektu zadania  

(proszę wybrać jeden projekt zadania)  

Podkategoria Koszt 
zadania 

1     

2     

3     

4     

 

Nazwa projektu zadania  

(proszę wybrać jeden projekt zadania)  

Podkategoria Koszt 
zadania 

1     

2     

3     

4     

 

 



Dane mieszkańca (proszę wypełnić) 

Imię:______________________________________________________________________ 

Nazwisko:_________________________________________________________________ 

Nazwisko rodowe matki: _____________________________________________________ 

Numer telefonu: ___________________________________________________________ 

 

lub 

 

Dane mieszkańca (proszę wypełnić) 

Imię:______________________________________________________________________ 

Nazwisko:_________________________________________________________________ 

Numer Karty Mieszkańca: _____________________________________________________ 

Numer telefonu: ____________________________________________________________ 

 

lub 

 

Dane mieszkańca (proszę wypełnić) 

Imię:______________________________________________________________________ 

Nazwisko:_________________________________________________________________ 

Numer Karty Seniora: ________________________________________________________ 

Numer telefonu: ____________________________________________________________ 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

1.  Wyrażam wyraźną i dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

przez Administratora – Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z siedzibą Gorzów 

Wielkopolski, ul. Sikorskiego 4 dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury budżetu 

obywatelskiego na rok 2024.  

2.  Oświadczam, że podaję moje dane osobowe dobrowolnie oraz świadomie i że są one 

zgodne z prawdą. 

3.  Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej (klauzula informacyjna 

o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby realizacji procedury Budżetu 

Obywatelskiego 2024 (BO2024) – głosowanie mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego) 

dostępnej na stronie internetowej: https://um.gorzow.pl/ zakładce Budżet Obywatelski  

lub  https://gorzow.konsultacjejst.pl, oraz że zostałem poinformowany/a o prawie dostępu 

do moich danych osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 



4.  Wiem, że moja zgoda może być przeze mnie odwołana w każdym czasie. 

5. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 

głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024, wskazanych w celu uzyskania Karty 

Mieszkańca lub Karty Seniora. 

6. Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Regulaminu dostępnego na stronie 

https://gorzow.konsultacjejst.pl/regulamin oraz akceptuję jego postanowienia.  

 
 
 
Objaśnienia: 
1.Głosowanie polega na dokonaniu wyboru jednego zadania z zamieszczonego wykazu 
poprzez postawienie znaku „X” w kratce położonej z lewej strony obok nazwy wybranego 
zadania. 
2. Za nieważne uznaje się: 
a) głosy oddane przez mieszkańca na więcej niż jednej karcie do głosowania, 
b) głosy oddane przez osoby nieuprawnione. 
3.W głosowaniu biorą udział mieszkańcy Gorzowa Wielkopolskiego posiadający zdolność  
do czynności prawnych – tj. osoby, które ukończyły 13 rok życia.  
  

 

 


